1

2020年 6月 23日

株 主 各 位

会 社 名 中 外 鉱 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 芳賀 一利

（コード番号 １４９１ 東証二部）

問合せ先 ＩＲセンター室長 桜 庭  勲

(ＴＥＬ．03－3201－1541)

「第 128回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第 128回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき点がございましたので、本ウェブサ

イトをもって、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正箇所

  「第 128回定時株主総会招集ご通知」46ページ

  株主総会参考書類 株主提案 第 3号議案 取締役 1名選任の件

  候補者 桂秀光氏の略歴

２．訂正内容

  訂正箇所には下線を付しております。

＜訂正前＞

（株主提案）

第３号議案 取締役１名選任の件

３．候補者の氏名、略歴等

 氏名および生年月日並びに所有する当社株式数

  桂 秀光(1956年７月 24日生まれ。本籍地：東京都)

  （所有する当社株式数） 8,500株

 略歴

  東京農工大学大学院連合農学研究科環境資源環境科学専攻終了、博士(農学・東京農工大学)。東

京都公立学校教員(東京都立大森高等学校教論ほか)、プロテウスエアーサービス INC.(本社：米国

カリフォルニア州サンタモニカ空港)役員、マレーシア政府招聘・クアラルンプール大学工学部

(IPROM)駐在外国人講師 などを歴任。現在、インド・タミルナードゥ州・コインバトゥール工科大

学(防衛工科大学)招聘講師、インド・タミルナードゥ州立アンナ大学博士学位審査員、インド・タ

ミルナードゥ州 コインバトゥール市・バラディアル大学博士学位審査員。

2

＜訂正後＞

（株主提案）

第３号議案 取締役１名選任の件

３．候補者の氏名、略歴等

 氏名および生年月日並びに所有する当社株式数

  桂 秀光(1956年７月 24日生まれ。本籍地：東京都)

  （所有する当社株式数） 8,500株

 略歴

  東京農工大学大学院連合農学研究科環境資源環境科学専攻修了、博士(農学・東京農工大学)。東

京都公立学校教員(東京都立大森高等学校教論ほか)、プロテウスエアーサービス INC.(本社：米国

カリフォルニア州サンタモニカ空港)役員、マレーシア政府招聘・クアラルンプール大学工学部

(IPROM)駐在外国人講師 などを歴任。現在、インド・タミルナードゥ州・コインバトゥール工科大

学(防衛工科大学)招聘講師、インド・タミルナードゥ州立アンナ大学博士学位審査員、インド・タ

ミルナードゥ州 コインバトゥール市・バラディアル大学博士学位審査員。

以 上